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II Konferencja Doktorantów BioOpen 2016

Mamy przyjemność zaprosić wszystkich zainteresowanych na II Ogólnopolską Konferencję
Doktorantów Nauk o Życiu BioOpen 2016. W dniach 12-14 maja 2016r, Wydział Biologii
i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Łódzkiego po raz kolejny stanie się miejscem
prezentacji dokonań licznych zespołów badawczych, wymiany cennych doświadczeń oraz
przedstawieniaosiągnięć doktorantów.
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Na Konferencji gościć będziemy wybitnych naukowców, których wystąpienia otworzą obrady
wczterech sesjach tematycznych:

· Biologia w medycynie i przemyśle
· Biologia molekularna
· Fizjologia i biotechnologia roślin
· Ekologia i ochrona środowiska

Podczas dni konferencyjnych odbędą się także sesje referatowe oraz sesje plakatowe uczestników.
W trakcie BioOpen swoje usługi i produkty zaprezentują znane i cenione firmy z branży life science.
Nie zabraknie również atrakcji integrujących środowisko młodych naukowców.

Rejestracja rozpocznie się 08.02.2016r.

Zapraszamy na naszą stronę i profil na facebooku.
http://laboratoria.net/aktualnosci/24861.html
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4,7 mln Polaków cierpi na przewlekłą
chorobę nerek
Tylko 5 proc. z nich jest tego świadomych.
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Polacy o alternatywnych źródłach białka
Mięso komórkowe - tak, owady - niekoniecznie.
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Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem
przeżył 100 dni
To kolejne całkowicie wszczepialne sztuczne serce.
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Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem
przeżył 100 dni
Poinformował CNN.
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Dzień Liczby Pi
Piękna okazja, by pielęgnować podziw do matematyki.
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Dwie kolejne osoby potencjalnie wyleczone z
HIV
Ogłoszono podczas konferencji na temat retrowirusów.
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Tatuaże mogą sprzyjać nowotworom
Informuje pismo "BMC Public Health".
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Wypalanie traw
Prowadzi do degradacji gleby i niszczy bioróżnorodność.
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